

9 **Verksamhetsinriktning och budget för innevarande verksamhetsår**
Gert Jönelid redovisade verksamhetsinriktningen för 2014

Hans Falsin redovisade budget för 2014. Bekymret med Västerås är kostnadsutvecklingen med högre hyra och ökade resekostnader samt övriga fördyringar och vikande intäkter.

10 **Beslut om årsavgifter för kommande verksamhetsår**
Beslutades om oförändrad årsavgift för år 2015: 300 kr för medlem och 150 kr för familjemedlem med samma adress.

11 **Val av föreningsordförande (styrelseordförande), styrelseledamöter och suppleanter i den ordning och utsträckning som de är i tur för val.**
Sammankallande i valberedningen, Bengt Celsing, redovisade valberedningens uppgifter och förutsättningar. En mängd framställda frågor ingår inte bland valberedningens uppgifter. Exempelvis är frågan om flygchef den nya styrelsens uppgift att hantera. I stadgarna sägs inget om att flygchefen och den tekniske chefen ska ingå i styrelsen, utan endast att styrelsen fördelar uppgifter inom sig samt att den kan adjungera funktionärer efter behov.

Billy Nilsson, tidigare Transportstyrelsen, redovisade kraven på en verksamhet som Flygande Veteraner. I kraven ingår att Flygande Veteraner ska redovisa namnen på ansvariga chefer dvs. flygchef och teknisk chef.

Beslutade årsmötet att föra till protokollet ett uttalande att den tillträdande styrelsen snarast ska tillsätta flygchef och teknisk chef samt att rapportera detta enligt Transportstyrelsens krav för att inte äventyra den fortsatta flygverksamheten.

Bengt Celsing fortsatte med att presentera valberedningens förslag och inledde med valberedningens förslag till ny styrelseordförande.

Beslutades att välja Bertil Elgestad till ordförande för ett år.

Övriga ledamöter enligt valberedningens förslag presenterades.

Fredrik Dahl anmälde jäv mot Mona Cedwall som maka till Lasse Cedwall och föreslog i stället Hans Falsin. För att klara ut frågan om jäv frågade mötesordförande Mona Cedwall om hon var engagerad i stiftelsen Flygande Veteraner. Mona Cedwall förnekade detta och därmed föll frågan om jäv.

Efter begäran om votering av Fredrik Dahl och därefter sluten omröstning begärd av Jan-Hein Morel, valde Hans Falsin, som inte varit tillfrågad av valberedningen, att avböja förslaget om inval i styrelsen. Därmed föll förslaget om sluten omröstning.

Beslutades att enligt valberedningens förslag välja Mona Cedwall (nyval ett år).

Ledamöterna Gunnar Holm och Egert Lönn samt suppleanten Kjell Nordström är samtliga valda för 2013-2014.